I ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ АРЗГИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

от 12.08 .2022 г. с. Арзгир №423

О создании апелляционных комиссии в общеобразовательных организациях
Арзгирского муниципального округа при проведении школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году

В соответствии с приказом Министерства Просвещения Российской
Федерации от 27 ноября 2020 г. N 678 "Об утверждении Порядка
проведения всероссийской олимпиады школьников»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав апелляционных комиссий общеобразовательных

организаций Арзгирского муниципального округа Ставропольского края по
проведению школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в
2022/23 учебном году (приложение № 1).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя начальника по методической работе МКУ «Функциональный
центр системы образования»

Начальник отдела образован Н.М.Подкладов